จ้างซ่อมยานพาหนะสาย ขส. (รถยนต์) รายการจ้างซ่อม สป. ในท้องถิ่น สนับสนุน ศกบ.อโณทัย ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๕ โดยวิธีคัดเลือก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค เอช 1969 จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙๑,๙๑๐.๕๕ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบบาท

ห้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

ภาสกร ทวีตา 

(พลตรีภาสกร ทวีตา)

ผู้บังคับหน่วยเฉพาะกิจอโณทัย